
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00042 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
Regionální vydavatelství s.r.o. 
 
Inzerce v těchto titulech: 
Zpravodaj města Písku 
Zpravodaj města Strakonice 
Olomoucký kraj (Prostějovsko, 
Šumpersko+Jesenicko, 
Olomoucko) 
Veselské listy 
 
KOM_1/2024/30  JP 
Identifikátor: INZ 

 
Objednávka a úhrada umístění barevné inzerce ČPZP (modul A4) 
v těchto časopisech: 
1. Zpravodaj města Písku 

 - rozměr inzerce 188 x 264 mm  
2. Zpravodaj města Strakonice  

- rozměr inzerce 188 x 264 mm  
3. Olomoucký kraj  

mutace Prostějovsko, Šumpersko+Jesenicko 
- rozměr inzerce 265 x 184 mm  

      mutace Olomoucko 
      - rozměr inzerce 130 x 184 mm 
4. Veselské listy 

- rozměr inzerce 188 x 264 mm  
 
Inzerce ČPZP bude uveřejněna ve vydání, které bude distribuováno: 
1. Zpravodaj města Písku -  1. 3. 2024, 
2. Zpravodaj města Strakonice - 27. 2. 2024, 
3. Olomoucký kraj  - 23. 2. 2024, 
4. Veselské listy - 27. 2. 2024. 
 
Dokladace: 
zaslání po 1 výtisku každého ze všech 6 časopisů s inzercí ČPZP poštou, 
nebo všech 6 časopisů s inzercí ČPZP v elektronické podobě.  
 
Fakturace:     
1. V roce 2024 po zaslání dokladace plnění objednávky.  

 
 

144 750 
 
 



2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace 
objednatelem. 

 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení 
ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně 
platné logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto 
odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 
 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 
 

        144 750,00 

B. DPH                                                                                                               30 397,50 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                           175 147,50 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

